



## Chresten Koed Holding ApS

Rungsted Strandvej 201 B  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 21346241

## Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.01.2023

---

**Chresten Blaabjerg Koed**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.07.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Chresten Koed Holding ApS

Rungsted Strandvej 201 B

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 21346241

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

## Direktion

Chresten Blaabjerg Koed, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Chresten Koed Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere været at fungere som holdingselskab, foretage investeringer i såvel virksomheder som diverse værdipapirer, herunder obligationer, aktier m.v. og yde udlån til etablering af nye virksomheder, iværksættere m.v.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.797 t.kr. mod et overskud på 537 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med datterselskabet Seaside Activities ApS. Fusionen har regnskabsmæssig effekt fra den 1. januar 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(124.672)</b>	<b>(84.093)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(85.119)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		106.975	721.317
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.797.904	0
Andre finansielle indtægter	1	321.491	95.520
Andre finansielle omkostninger		(1.311.769)	(110.777)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.789.929</b>	<b>536.848</b>
Skat af årets resultat		6.831	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.796.760</b>	<b>536.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		750.000	2.000.000
Overført resultat		1.046.760	(3.963.152)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.796.760</b>	<b>536.848</b>

# Balance pr. 31.07.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.337.658	1.604.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.202.096	10.904.192
Deposita		25.978	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>7.565.732</b>	<b>12.508.275</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.565.732</b>	<b>12.508.275</b>
Andre tilgodehavender		4.685	702.288
Tilgodehavende skat		22.272	18.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.957</b>	<b>720.288</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.686.659	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.686.659</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.206.285</b>	<b>342.202</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.919.901</b>	<b>1.062.490</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.485.633</b>	<b>13.570.765</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		479.832	746.257
Overført overskud eller underskud		11.454.404	10.141.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.059.236</b>	<b>13.512.476</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	6.621
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.621</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	28.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		401.397	23.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>426.397</b>	<b>51.668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>426.397</b>	<b>51.668</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.485.633</b>	<b>13.570.765</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	746.257	10.141.219	2.500.000	13.512.476
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(750.000)	0	(750.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(373.400)	373.400	0	0
Årets resultat	0	106.975	1.689.785	1.000.000	2.796.760
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>479.832</b>	<b>11.454.404</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.059.236</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.377
Renteindtægter i øvrigt	261.744	30.079
Dagsværdireguleringer	0	50.000
Øvrige finansielle indtægter	59.747	8.064
	<b>321.491</b>	<b>95.520</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	80.000	857.826	10.904.192
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(80.000)	0	0
Tilgange	0	0	750.000
Afgange	0	0	(5.452.096)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>857.826</b>	<b>6.202.096</b>
Opskrivninger primo	0	746.257	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	80.000	0	0
Andel af årets resultat	0	88.606	0
Udbytte	0	(373.400)	0
Andre reguleringer	0	18.369	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>479.832</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(80.000)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.337.658</b>	<b>6.202.096</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aspiri A/S	Frederiksberg	A/S	37,34

### 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapir kr.</b>
Dagsværdi ultimo	4.686.659
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(925.823)
